
令和 7年 1月 9日 

会 員 各 位 

（一社）茨城県経営者協会 

専務理事 加藤 祐一 

 

 茨城県経営者協会 事業活動に関する「満足度調査(第 11 回)」 

  並びに「茨城県最低賃金」に関する意向調査ご協力のお願い 
  

いつも大変お世話になりまして、誠にありがとうございます。 

ご多用のところ誠に恐縮でございますが、例年ご協力頂いております当会活動に関する

「満足度」並びに今回は「茨城県最低賃金」に関する意向調査つきましても、ご協力を頂

けますよう宜しくお願い致します。 

 頂戴したご意見は、今後の事業並びに各審議会等での意見反映に活かし、より充実した

活動を展開して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

・回答にかかるお時間は 10分程です。回答し難い設問はご記入なしでも構いません。 

・集計の都合上、令和 7 年 1 月 31 日(金) までにご回答を頂けると大変有難く存じ

ます。 

 

【ご回答方法：３パターン、下記の何れかでご回答下さい】 

パターン①：同封調査票にご記入頂き、返信用封筒にてご返送 

パターン②：同封調査票にご記入頂き、FAX（029-224-1109）にてご返送 

パターン③：下記ＵＲＬまたはＱＲコードにて、ＷＥＢよりご回答 

 

  ※ホームページご回答用ＵＲＬならびにＱＲコード 

https://forms.gle/2myPoARTAV86Dg6K8 

 

 

【本件のお問合せ先】 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 11F Tel：029-221-5301 

(一社)茨城県経営者協会 事務局 澤畑英史、加藤丈 Ｅﾒｰﾙ：sawahatah@ikk.or.jp 

 


